

SMLOUVA O PLNĚNÍ, JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE ČÁSTKU 50.000 Kč bez DPH

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,
vložce 13565
Zastoupený: Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:
XXXX

2. Dodavatel:

Benetech s.r.o.

Sídlo: Dělnická 203, Dačice V, 380 01 Dačice
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
v oddílu C, vložce 13587
Zastoupený: Evou Douchovou, jednatelkou
IČ: 260 93 472
DIČ: CZ26093472
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:
XXXX

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsané dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele toto řádně dodané dílo převzít a zaplatit dodavateli sjednanou cenu tohoto díla podle čl. III. smlouvy.
2. Objednatel u dodavatele objednává **takto specifikované dílo:**

oprava traktoru Zetor 8441- SPZ B006078, HM902413

Jedná se o opravu hydrauliky, palivového systému, vstříkovací čerpadlo, elektroinstalace traktoru Zetor 8441- XXXX dle přiložené nabídky.

Součástí plnění je dodávka spotřebního materiálu, náhradních dílů, provozních kapalin apod., podrobný rozsah opravy je uveden v příloze nabídky. **Rozsah prováděných prací musí být zástupcem objednatele předem odsouhlasen.**

II.

Doba a místo plnění

1. Doba plnění: **zahájení plnění po podpisu a účinnosti smlouvy, dokončení prací nejpozději do 30. 6. 2023.**
2. Místo plnění: provozovna dodavatele.

III.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou celkovou cenu věci **ve výši max. 110 000,- Kč bez DPH**. Fakturace bude probíhat dle skutečných nákladů.
2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla).
3. Cenu bude objednatel hradit zpětně na základě faktury vystavené dodavatelem. Přílohou faktury musí být objednatel, resp. zástupcem objednatele podepsaný soupis prací skutečně provedených v rámci opravy. Fakturu doručí dodavatel objednateli nejpozději do **8** kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla). Cena bude splatná na účet dodavatele.
4. Doba splatnosti faktury se sjednává do **30 dnů** od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit smlouvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.
6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.

Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí díla.
2. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dílo a náhradní díly v délce trvání záruční doby **12 měsíců** od data převzetí díla objednatel.
3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem vložení do registru smluv.
2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.
3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.

Přílohy: předběžná cenová nabídka dodavatele

V Náměšti nad Oslavou dne:

V Dačicích dne:

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
Povodí Moravy, s.p.
Ing. Marie Kutílková
ředitelka závodu Dyje

.....
Benetech s.r.o.
Eva Douchová
jednatelka

Benetech s.r.o.

Dodavatel:


**Benetech s.r.o.
Dělnická 203/V
380 01 Dačice**

 IČ: 26093472
DIČ: CZ26093472

 Variabilní symbol: 230100355
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

 Odběratel: IČ: 70890013
DIČ: CZ70890013

**Povodí Moravy, s.p.
Dřevařská 11
602 00 Brno**

Číslo účtu: 000000-2805387379 0800



Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
[REDACTED]						
oprava dle zakázkového listu č., 177/23	1 ks	36 600,00		36 600,00 21%	7 686,00	44 286,00
válec hydrauliky jednočinný 50x250H	1 ks	3 456,00		3 456,00 21%	725,76	4 181,76
těsnění CU 14x20	10 ks	4,60		46,00 21%	9,66	55,66
vstř.tryska 4104	1 ks	288,60		288,60 21%	60,61	349,21
těsnění CU 9x15 pod vstřík. T815	4 ks	3,80		15,20 21%	3,19	18,39
vstříkovací čerpadlo PP4Mi3780-9458 opr.	1 ks	20 736,00		20 736,00 21%	4 354,56	25 090,56
těsnění CU 8x12	4 ks	4,80		19,20 21%	4,03	23,23
O kroužek 42x5	1 ks	8,90		8,90 21%	1,87	10,77
těsnění CU 8x14	12 ks	4,80		57,60 21%	12,10	69,70
otočný čep CAR	1 ks	545,40		545,40 21%	114,53	659,93
pouzdro CA	1 ks	409,30		409,30 21%	85,95	495,25
podložka	1 ks	47,40		47,40 21%	9,95	57,35
lamela	1 ks	1 549,80		1 549,80 21%	325,46	1 875,26
lamela	1 ks	664,20		664,20 21%	139,48	803,68
sprej WD-40	1 ks	130,80		130,80 21%	27,47	158,27
lamela vnitřní CAR	2 ks	395,30		790,60 21%	166,03	956,63
kroužek	1 ks	122,00		122,00 21%	25,62	147,62
kroužek	2 ks	12,20		24,40 21%	5,12	29,52
gufero 130x160x14,5/16	1 ks	627,50		627,50 21%	131,78	759,28
píst brzd	1 ks	1 578,30		1 578,30 21%	331,44	1 909,74
lamela	1 ks	1 910,70		1 910,70 21%	401,25	2 311,95
sada uložení nápravy	1 ks	934,80		934,80 21%	196,31	1 131,11
podložka ložiska	1 ks	608,40		608,40 21%	127,76	736,16
čistič sprej 500ml	2 ks	80,30		160,60 21%	33,73	194,33
spojovací materiál 2	2 ks	12,80		25,60 21%	5,38	30,98
spona hadice 32/50	2 ks	12,50		25,00 21%	5,25	30,25
spona hadice 25/40	2 ks	13,00		26,00 21%	5,46	31,46
gufero otoč. čepu CA	1 ks	365,40		365,40 21%	76,73	442,13
kroužek CA	1 ks	1 190,00		1 190,00 21%	249,90	1 439,90
podložka	1 ks	711,20		711,20 21%	149,35	860,55
mazací tuk LTA 400 g	1 ks	98,80		98,80 21%	20,75	119,55
O kroužek 7x2	1 ks	0,80		0,80 21%	0,17	0,97
těsnění CU 10x14	4 ks	3,70		14,80 21%	3,11	17,91
podložka 14	4 ks	2,10		8,40 21%	1,76	10,16
mol FARM STOU 10W-40	2 kg	103,80		207,60 21%	43,60	251,20
kryt prachovka, Z 6745, 6945	1 ks	62,60		62,60 21%	13,15	75,75
podložka	1 ks	47,40		47,40 21%	9,95	57,35
ložisko CA	1 ks	256,00		256,00 21%	53,76	309,76
podložka	1 ks	29,50		29,50 21%	6,20	35,70
pouzdro CA	1 ks	411,50		411,50 21%	86,42	497,92



Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
lamela vnitřní cararo	2 ks	397,40		794,80	21%	166,91	961,71
kroužek CA	1 ks	62,60		62,60	21%	13,15	75,75
otočný čep CA	1 ks	546,50		546,50	21%	114,77	661,27
hřidelové těsnění	1 ks	179,70		179,70	21%	37,74	217,44
mazací hlavice špičatá 6x1 rovná	1 ks	5,50		5,50	21%	1,16	6,66
těsnění CU 10x14	2 ks	3,70		7,40	21%	1,55	8,95
těsnící přísada do chladiče	1 ks	121,20		121,20	21%	25,45	146,65
destilovaná voda 2L	1 ks	28,80		28,80	21%	6,05	34,85
matice korunková M16x1,5	1 ks	18,00		18,00	21%	3,78	21,78
vstřík. trubka paliva	1 ks	426,00		426,00	21%	89,46	515,46
žárovka 12V45-40W asymetrická, BM 66-91	4 ks	32,40		129,60	21%	27,22	156,82
těsnění výfuku k tlumiči, BM 66-91	1 ks	13,70		13,70	21%	2,88	16,58
baterie nákladní 140-169 AH	1 ks	6 932,00		6 932,00	21%	1 455,72	8 387,72
Součet položek				84 078,10		17 656,44	101 734,54
Zaokrouhlení							0,46
CELKEM K ÚHRADĚ							101 735,00

Vystavil: